
令和７年８月１日 

 

ご利用者各位 

 

千葉市若葉いきいきプラザ 

 

 

 

施設改修工事に伴う全館休館について 
 

 

 

日頃より若葉いきいきプラザの運営に格段のご配慮をいただき厚く御礼申し上げます。 

千葉市による清掃工場との電源等接続工事について、日程及び休館期間が通知されましたので

お知らせいたします。 

この度はご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 着工日   令和７年１０月１日（水） 

 

２ 休館期間  令和 7 年１０月１日～令和８年３月３１日（予定） 

 

  ３ 休館理由  新清掃工場との電源接続工事及び空調機器更新工事のため。 

 

  ４ 備  考  休館期間に変更がある場合は、速やかに千葉市社会福祉協議会 

ホームページにてお知らせいたします。   

ご不明な点がございましたら、下記へお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

千葉市社会福祉協議会 若葉いきいきプラザ 

千葉県千葉市若葉区北谷津町３３３−２ 

TEL：043（228）5010  FAX：043（228）8956 


